

گلن دیزن
تحلیلگر بین الملل
سردبیر بزرگ‌ترین روزنامه انگلیسی‌زبان اسرائیل(هاآرتص): هیچ درگیری فلسطینی-اسرائیلی وجود ندارد، بلکه آنچه وجود دارد، اشغال وحشیانه اسرائیل و آپارتاید است.

اسکات ریتر
تحلیلگر آمریکایی و بازرس سابق سازمان ملل
آتش بس یک پیروزی مهم برای حماس و یک شکست تحقیرآمیز برای اسرائیل است.

چوایران ناشدق من مباد
خبر این قوم و بر زنده یک تن میماند.

کاوش مدیا
اکنات خبری تحلیلی
کارشناس عرب: دنیا دید درحالی‌که در پایتخت‌های مهم عربی علیه غزه توطئه می‌کنند این ایران بود که در کنار غزه ایستاد. اتفاق هفتم اکثر نشان داد که حکومت‌های عربی فقط کارمدان ابرقدرت‌ها هستند. در همین ریاض، طی این روزها بزرگ‌ترین مسابقات جهانی سگ‌ها در حال برگزاری است.



جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا در نشست خبری در ایالت ماساچوست گفت که احتمال تمدید آتش بس برقرار شده در نوار غزه وجود دارد.
بایدن در پاسخ به سؤال خبرنگاران درباره احتمال تمدید آتش بس در نوار غزه گفت: چنین احتمالی وجود دارد. آتش بس ۴ روزه در نوار غزه میان اسرائیل و حماس از ساعت ۷ صبح دپروز جمعه به وقت محلی آغاز شده است. حماس جمعه شب ۱۳ اسیر اسرائیلی و اسرائیل نیز ۳۹ اسیر فلسطینی زندانی متشکل از ۲۴ زن و ۱۵ کودک را آزاد کردند.براساس توافق صورت گرفته، اسرائیل در قبال آزادی ۵۰هفتراز اسرای در دست حماس، ۱۵۰فلسطینی زندانی را آزاد خواهد کرد.



در دیدار محمد کاظم آل صادق، سفیر جمهوری اسلامی ایران در عراق با همتای چینی خود، ضمن بحث و بررسی روابط دو جانبه، آخرین تحولات منطقه‌ای به‌ویژه در فلسطین، مورد گفت‌وگو و تبادل نظر قرار گرفت. وی با تأیید خولاندن موضع چین در قبال حوادث غزه و تأکید بر اینکه ایران، چین و روسیه می‌توانند نقش بیشتری در این خصوص ایفا کنند، خواستار استفاده چین از ظرفیت‌های خود به‌عنوان یکی از اعضای دائم شورای امنیت و افزایش تلاش‌های این کشور در راستای شکستن محاصره غزه و کمک‌رسانی به مردم غزه شد.
سفیر چین نیز با اشاره به اشتراک مواضع ۲ کشور در خصوص حوادث غزه، بر موضع کشورش مبنی بر آتش بس فوری و رساندن کمک‌های بشردوستانه به مردم غزه تأکید کرد.

جان بولتون، مشاور امنیت ملی دولت ترامپ در یادداشتی با عنوان «حماس یک پیروزی مهم در برابر اسرائیل به‌دست آورد» نوشت: این توافق حتی اگر بدون عیب و نقص پیش برود، «از بسیاری جهات به طرز مہلکی محبوب است.»
دیلی تلگراف



اسیری که کابوسی اسرائیل شد

یحیی سنوار و دیگر رهبران حماس، پیش از پیروزی بر صهیونیست‌ها مدت‌ها در بند اسارت بوده‌اند

بهاره محبی روزنامه‌نگار	تکنیک تحقیر و شکنجه برای خرد کردن روحیه اسرای فلسطینی استفاده می‌کنند؛ با این توهم که مقاومت را در آنها سر کوب و اسرا را همراه شدن با قافله مقاومت منصرف کند، اما همچون بسیاری از شهوهای شکست خورده، این تکنیک نیز به در	گزارش روزنامه‌نگار	پیوست. در این گزارش به بهانه بررسی زندگی و زهانه یحیی سنوار، نفر اول تشکیلات سیاسی حماس که نزدیک به ۳۲هفته در اسارت اسرائیل بود، به بررسی مقاومت دیگر اسطوره‌های فلسطین پس از راهای از زندان اشغالگران می‌پردازیم.	بسته خورده و بسیاری از همان اسرا بعد از آزادی به گروه‌های مسلح فلسطینی پیوستند و در صف اول اسرائیل ستیزی قرار گرفتند. همان گونه که اسرای فعلی نیز خط پتلان به تاریخ انقضای مقاومت خواهند کشید و به جرگه مقاومت خواهند
-----------------------------------	--	------------------------------	--	---

یحیی سنوار؛ اسطوره حماس	مروان عیسی؛ مرد عمل	محمد ضیف؛ فرمانده دست نیافتنی
<p>صهیونیست‌ها در جریان توافق بزرگی که مقاومت آن را «وفاء الاحرار» نامید، ۲۷ اسیر فلسطینی را در ازای یک سرباز اسرائیلی (گلعاد شالیط) آزاد کردند که بسیاری از آنها در جنبش فتح، حماس، جهاد اسلامی و دیگر گروه‌ها عضویت داشتند. در میان تمام افراد، نام مردی دیده می‌شد که اسرائیل هنوز از آزادی آن پشیمان است: یحیی ابراهیم حسن سنوار، نفر اول تشکیلات سیاسی حماس و کسی که به‌گزارش اندیشکده‌های اسرائیلی، قواعد جنگ مقاومت با صهیونیست‌ها را تغییر داده است. یحیی سنوار (۶۱ساله) نزدیک به ۲۴ سال از دوران جوانی خود را در زندان صهیونیست‌ها گذرانده؛ امری که از او دشمنی خطرناک برای تل‌آویو ساخته است. گفته شده او در دوران طولانی اسارت خود به زبان عبری مسلط شده و مطالعه کاملی روی زندگینامه بسیاری از رهبران اسرائیلی داشته است. سنوار همچنین آشنایی بسیار عمیقی از ساختار جامعه اسرائیلی دارد. او علاوه بر پاکسازی جاسوس‌ها و خیرچین‌های اسرائیل از غزه، موفق شده دست اطلاعاتی برتری نسبت به سازمان‌های اطلاعاتی رژیم صهیونیستی داشته‌باشد واطلاعات ذی‌قیمتی از دستگه‌های امنیتی اسرائیل به‌دست آورد که یکی از دلایل موفقیت عملیات طوفان الاقصی نیز بوده است.</p>	<p>مروان عیسی، جانشین فرماندهی گردان‌های عزالدین قسام و عضو دفتر سیاسی و نظامی جنبش حماس است. جیش حماس را در اسارت صهیونیست‌ها به سر برده است. محمد ضیف در جریان انتفاضه اول به حماس پیوست و در سال ۱۹۸۷ توسط صهیونیست‌ها به اتهام همکاری با این سازمان بازداشت شد. او پس از ۱۶ماه اسارت در جریان تبادل اسرا از زندان آزاد شد و بلافاصله به عضویت گردان‌های عزالدین قسام شاخه نظامی حماس درآمد. گفته می‌شود ضیف از نزدیکان عماد عقل و یحیی عیاش از پایه‌گذاران جنبش حماس بوده که در سال‌های ۱۹۹۳ و ۱۹۹۶ به شهادت رسیدند. چند روز پس از طوفان‌الاقصی بود که روایتز به نقل از منابع حماس نوشت ضیف پس از حمله صهیونیست‌ها به مسجدالاقصی در ماه مه۲۰۲۱برنامه‌ریزی عملیات طوفان الاقصی را آغاز کرده است.</p>	<p>محمد ضیف، تحت تعقیب‌ترین مرد در فهرست دستگه‌های امنیتی اسرائیل و فرمانده فعلی گردان‌های عزالدین قسام، از جمله رهبران حماس است که روزگاری را در اسارت صهیونیست‌ها به سر برده است. محمد ضیف در جریان انتفاضه اول به حماس پیوست و در سال ۱۹۸۹ توسط صهیونیست‌ها به اتهام همکاری با این سازمان بازداشت شد. او پس از ۱۶ماه اسارت در جریان تبادل اسرا از زندان آزاد شد و بلافاصله به عضویت گردان‌های عزالدین قسام شاخه نظامی حماس درآمد. گفته می‌شود ضیف از نزدیکان عماد عقل و یحیی عیاش از پایه‌گذاران جنبش حماس بوده که در سال‌های ۱۹۹۳ و ۱۹۹۶ به شهادت رسیدند. چند روز پس از طوفان‌الاقصی بود که روایتز به نقل از منابع حماس نوشت ضیف پس از حمله صهیونیست‌ها به مسجدالاقصی در ماه مه۲۰۲۱برنامه‌ریزی عملیات طوفان الاقصی را آغاز کرده است.</p>

خضر عدنان؛ نماد مبارزه با اسرائیل	سمیر قنطار؛ فرمانده دروزی حزب‌الله	صلاح شحاده؛ مبارزه در اسارت
<p>خضر عدنان، زندگی سیاسی خود را با پیوستن به جنبش جهاد اسلامی فلسطین آغاز کرد. او نخستین‌بار به اتهام تشویق به سنگ‌پرانی به سمت نخست‌وزیر وقت فرانسه در جریان بازدید از دانشگاه بریت در سال ۱۹۹۸ بازداشت شد. صهیونیست‌ها ۴ بار عدنان را طی ۹سال بازداشت کردند. عدنان در سال‌های ۲۰۰۵، ۲۰۱۲، ۲۰۱۵ و ۲۰۲۱ میلادی در اسارت به اعتراض غذاهای طولانی‌مدت دست زد. این رهبر شهید جهاد اسلامی و نماد مبارزه با اسرائیل در نهایت اول‌ماه مه۲۰۲۳(۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۲) پس از نزدیک به ۳ ماه اعتصاب غذا در اعتراض به بازداشتش به شهادت رسید.</p>	<p>سمیر قنطار، مبارز دروزی مذهب عضو سازمان آزادی‌بخش فلسطین بود. او در سال ۱۹۷۹ میلادی و زمانی که تنها ۱۶سال داشت، دستگیر شد. دادگاه سمیر قنطار را به اتهام قتل ۳ نفر به‌شمار حبس ابد و ۴۷سال زندان محکوم کرد. او پس از حدود ۳۰سال ازجمله کسانی بود که در جریان تبادل اسرا در سال ۲۰۰۸ بین رژیم صهیونیستی و حزب‌الله لبنان و جنگ ۳۳روزه از زندان آزاد شد. او پس از آزادی نیز دست از مبارزه نکشید. قنطار یکی از فرماندهان میدانی حزب‌الله بود که در سال ۲۰۱۵میلادی در ۳۳سالگی بر اثر حمله موشکی رژیم صهیونیستی به جرمانا، در نزدیکی دمشق سوریه به شهادت رسید و ضاحیه بیروت به‌خاک سپرده شد.</p>	<p>صلاح‌الدین مصطفی شحاده ازجمله رهبران حماس است که در اسارت نیز دست از مبارزه نکشید. او در سال ۱۹۸۴نخستین شاخه نظامی جنبش حماس را تحت عنوان مجاهدان فلسطین تشکیل داد. این گروه نظامی از برخی شبکه‌های سری نظامی تشکیل می‌شد که به عملیات علیه اشغالگران می‌پرداخت. نام این گروه در سال ۱۹۹۱ به گردان‌های شهید عزالدین قسام تغییر یافت. این شحاده بود که راهبرید حماس را از هلاکت نظامیان صهیونیست به اسیر کردن آنها تحت آزادی اسرا تغییر داد. او در سال ۱۹۸۸ در شرایطی که در اسارت بود به‌طور محرمانه دستور اجرای عملیات اسیرگرفتن را صادر کرد. شحاده در سال ۲۰۰۲ با اصابت بمب ۲هزار کیلویی صهیونیست‌ها به منزلش به شهادت رسید.</p>

احمد جعبری؛ تأکید بر جهاد به جای مصالحه	جمیل وادی؛ تجهیز تیم‌های عملیاتی مقاومت	اسماعیل ابوشنب؛ مهندس مبارز
<p>احمد جعبری، نخستین‌بار در سال ۱۹۸۲و زمانی که یکی از اعضای سازمان فتح بود، مشارکت در انتفاضه دستگیر و زندانی شد. او در دوران ۱۳سال اسارت خود در زندان با برخی از بنیانگذاران حماس ازجمله عبدالعزیز نرتسیسی، زرار ریان و صلاح شحاده دیدار کرد و به آنان نزدیک شد. جعبری در نهایت جنبش فتح را ترک کرد و به حماس پیوست. او پس از آزادی در سال ۱۹۹۵به‌تنها به‌عنوان فرمانده ارشد شاخه نظامی حماس فعالیت می‌کرد که مسئولیت هماهنگی برای جمع‌آوری حمایت‌های مالی از حماس را نیز بر عهده داشت. او که در طول مبارزات خود به کابوس صهیونیست‌ها تبدیل شده بود، بارها تأکید کرد که راه راه‌ایی ملت فلسطینی جهاد و مقاومت است؛ نه مذاکره و مصالحه. جعبری در سال ۲۰۱۲ توسط پهپاد‌های صهیونیستی به شهادت رسید.</p>	<p>جمیل وادی، نخستین بار در سال ۱۹۸۸ به مدت ۳۶روز در غزه بازداشت شد و در معرض شکنجه‌های گوناگون جسمی و روحی صهیونیست‌ها قرار گرفت. او یک سال بعد نیز بازداشت و به ۱۸ماه زندان محکوم شد. تازه از زندان آزاد شده بود که برای بار سوم در سال ۱۹۹۰ توسط اشغالگران بازداشت و در زندان خان یونس مورد بازجویی و شکنجه قرار گرفت. وادی پس از آزادی در سال ۱۹۹۱ به عضویت گردان‌های عزالدین قسام درآمد و با شجاعتی که از خود نشان داد به فرمانده برجسته‌ای تبدیل شد که تجهیز تیم‌های عملیاتی و طراحی عملیات نظامی علیه اهداف ثابت و متحرک دشمن صهیونیستی را هدایت می‌کرد.</p>	<p>اسماعیل ابوشنب؛ مهندس مبارز غزه‌و یکی از مهندسان بنام فلسطینی بود که ارتباط نزدیکی با شیخ احمد یاسین داشت. او در سال ۱۹۸۹ توسط اشغالگران صهیونیست بازداشت شد و بیش از ۸سال در اسارت بود. ابوشنب همچنین ۱۷ماه را در زندان رمله تحت شکنجه‌های شدید مقام‌های اشغالگر گذراند. او در تمام این مدت در سلول‌های انفرادی نگهداری می‌شد. ابوشنب پس از آزادی نقش مهمی در شکل‌گیری جنبش حماس داشت. از او به‌عنوان یکی از چهره‌های تأثیرگذار در مذاکرات گروه‌های فلسطینی ازجمله فتح و حماس یاد می‌کنند. اسماعیل ابوشنب در سال ۲۰۰۳ میلادی و در پی حمله بالگرد ارتش صهیونیستی به‌خودروی او به شهادت رسید.</p>

عماد عقل؛ شکارچی جاسوسان موساد	ابراهیم مقادمه؛ پزشکی که به فرمانده مقاومت تبدیل شد	محمد عبدالرئوف المبحوح؛ مصمم‌تر پس از اسارت
<p>عماد عقل، از ساکنان اردوگاه جلیلیا در سال ۱۹۸۸ به اتهام عضویت در حماس و مشارکت در انتفاضه محاکمه، زندانی و پس از گذراندن ۱۸ماه اسارت از زندان آزاد شد. او پس از آزادی از زندان در سال ۱۹۹۱ به عضویت نخستین تیم عملیاتی شناسایی و شکار جاسوسان درآمد. کار این تیم شناسایی خائنان و کسانی بود که با جوجه‌های ترور اسرائیل همکاری می‌کردند. عماد عقل به‌عنوان مغز متفکر گردان‌های نظامی حماس در سال ۱۹۹۳ درگیری با نظامیان صهیونیست به شهادت رسید.</p>	<p>ابراهیم مقادمه متولد ۱۹۵۲نخستین‌بار در سال ۱۹۸۴ بود که توسط صهیونیست‌ها به اتهام تهیه سلاح برای مبارزان فلسطینی دستگیر و محکوم شد. او در طول ۸سال حبس بارها در زندان صهیونیست‌ها شکنجه شد. مقادمه در سال ۱۹۹۲ از زندان آزاد شد و به رسته‌های بالای فرماندهی حماس راه یافت. انتقادهای شدید او که برضنک بیمارستان شفا در غزه نیز بود از فساد تشکیلات خودگردان فلسطین و توافقنامه اسلو و همچنین حمایت صریحش از عملیات‌های حماس باعث شد تشکیلات خودگردان فلسطین نیز باها او را دستگیر و شکنجه کند، اما بازداشت و فشارهای همزمان صهیونیست‌ها و تشکیلات خودگردان از دامنه فعالیت‌های او کم نکرد. مقادمه در سال ۲۰۰۳ و در پی حمله بالگرد آچایی صهیونیست‌ها به‌خودروی او در مرکز غزه به شهادت رسید.</p>	<p>محمد عبدالرئوف المبحوح، نخستین بار در سال ۱۹۷۸ وارد فعالیت‌های مقاومت فلسطینی شد. او در سال ۱۹۸۶ به‌مدت یک سال توسط صهیونیست‌ها بازداشت و به اتهام همراه داشتن سلاح کلاشیک در زندان مرکزی غزه حبس شد. او پس از آزادی از زندان فعالیت‌های جهادی خود را متوقف نکرد، بلکه این فعالیت‌ها را افزایش داد. علاقه المبحوح به شیخ احمد یاسین، بنیانگذار جنبش حماس و صلاح شحاده، بنیانگذار گردان‌های عزالدین قزونی یافت. المبحوح سال ۲۰۱۰ و زمانی که در امارات متحده بود به‌دست تیم تروریستی موساد به شهادت رسید.</p>



نقد خبرنگاران بی‌بی‌سی از پوشش جنگ غزه در این شبکه	گروهی از خبرنگاران بی‌بی‌سی، طی نامه‌ای از این شبکه تلویزیونی به‌دلیل توجه بیشتر به اسرائیلی‌ها نسبت به کشته‌شدگان نوار غزه، انتقاد کرده‌اند. در بی‌بی‌سی، اصطلاحات «قتل عام» و «بربریت» و انتها می‌توان در گزارش‌هایی که درباره اقدامات حماس بحث می‌کند، استفاده کرد. / اسپوتنیک
---	---

جهان مقاومت نویسنده: حسین کاظم‌زاده	رهبران طوفان الاقصی که در زندان‌های اسرائیل بزرگ شدند
---	---

رژیم صهیونیستی از آزاد کردن اسرا نگران است و حق هم دارد که نگران باشد. ۳تفر از رهبران اصلی حماس و طراحان عملیات‌های طوفان الاقصی و سیف‌القدس که ضربات مہلکی بر پیکر رژیم صهیونیستی وارد کردند، از همین آزاد‌شده‌های زندان‌های اسرائیل هستند.

محمد ضیف نام شناسنامه‌ای او محمد دیاب ابراهیم المصری است، اما از آنجایی که برای فرار از حملات اسرائیل پیوسته محل اقامت خود را تغییر می‌داد، لقب ضیف که در عربی به‌معنای «مهمان» است به او داده شد. او یکی از دوستان و همراهان یحیی عبداللطیف عیاش، مبارزی بود که شاخه نظامی حماس یعنی گردان‌های شهید عزالدین قسام را پایه‌گذاری کرد و به‌دلیل عملیات‌های موفق‌ی که در هلاکت اسرائیلی‌ها داشت، به او «مهندس مرگ» لقب داده بودند. رژیم صهیونیستی اما در نهایت به کمک یک خائن و با یک موبایل بمب‌گذاری شده او را به شهادت رساند و شاید از همین روست که محمد ضیف هیچ‌گاه از تلفن همراه استفاده نمی‌کند. او در راه مقاومت خانواده خود را از دست داد، اما این پایان کارش نبود، بلکه شاید انگیزه‌ای مضاعف برای ادامه راهش بود. محمد در میان مردم از محبوبیت‌کم‌نظیری برخوردار است. در جریان انتفاضه دوم که غزه مثل این روزها تلی از خاکستر شده بود، مردم در ویرانه‌های آنجا جشن گرفته بودند و یک‌صدا می‌خواندند: «یا جان و خون خود تو را آزاد خواهیم کرد، ضیف» در این ایام بود که محمد، گرفتار زندان‌های رژیم صهیونیستی بود و توانست با همین اراده‌های مردمی، از زندان صهیونیستی فرار کند.

مروان عیسی در کنار نام ضیف، معمولاً نامی دیگر نیز شنیده می‌شود. مروان عیسی‌سی یکی دیگر از کسانی است که مثل محمد دیده نمی‌شوند، اما اسرائیلی‌ها را زیر نظر دارند. او «مرد سایه‌ها» و دست راست محمد ضیف، جانشین فرماندهی گردان‌های عزالدین قسام و عضو دفتر سیاسی و نظامی جنبش حماس است. نیروهای اسرائیلی در آغاز «انتفاضه اول» در سال ۱۹۸۷ او را دستگیر و به اتهام فعالیت در حماس که از سنین پایین به آن پیوسته بود، ۵سال زندانی کردند.

مروان عیسی‌سی یک بسکتبالیست ماهر بود و حضور او در استادیوم همه را به وحشت می‌انداخت. همچنین طبق گزارشی که وب‌سایت «الاقصی الریاضی» وابسته به حماس منتشر کرده، او علاوه بر مهارت در بسکتبال، یک کماندوکار بزرگ و ملقب به تکاور فلسطینی بود. با وجود مهارت بالایی که مروان عیسی در رشته بسکتبال داشت، اما به‌دلیل بازداشت‌های پی در پی توسط رژیم صهیونیستی و تشکیلات خودگردان فلسطین توانست زندگی ورزشی خود را ادامه دهد و سرانجام در سال ۲۰۰۰ در جریان انتفاضه الاقصی از زندان آزاد شد.

با توجه به نقش اصلی مروان عیسی در معامله تبادل اسرا معروف به معامله «شالیط» در سال ۲۰۱۱، او در کانون هدف رژیم صهیونیستی قرار گرفت. مروان به‌خوبی می‌داند که باید به شکل کامل مخفیانه حرکت کند و به همین دلیل ظاهر او برای اکثریت ناشناخته است. اما اهالی غزه داستان‌هایی از اقدامات قهرمانانه مروان در کنار محمد الضیف در جنگ اخیر غزه که معروف به نبرد شمشیر قدس شد، تعریف می‌کنند.

یحیی سنوار در سال ۲۰۱۷ ریاست دفتر سیاسی جنبش حماس در نوار غزه را عهده‌دار و جانشین اسماعیل هنیه شد. او بنیانگذار سرویس امنیتی حماس موسوم به «مجد» است. یحیی سنوار در سال ۱۹۸۸ توسط نیروهای رژیم اسرائیل دستگیر و به ۴بار حبس ابد محکوم شد؛ با این حال در سال ۲۰۱۱ در جریان میادله ۱۰۲۷ زندانی اسیر فلسطینی با «گیلعاد شالیط» نظامی اسرائیلی اسیر به‌دست حماس، مبادله شد. نکته جالب در مورد یحیی سنوار این است که گفته شده وی جامعه اسرائیل را به‌خوبی می‌شناسد. اساسا به همین دلیل هم گفته می‌شود که این شناخت وی در نوع رویکرد جنبش حماس به‌ویژه در حوزه رسانه‌ای و تبلیغاتی علیه رژیم اسرائیل نمود دوگانه یافته است. «مرکز سیاست‌ها و استراتژی اسرائیل» وابسته به مرکز هر تریلا در گزارشی به این نکته اشاره می‌کند که یحیی سنوار توانسته قواعد تقابل مقاومت فلسطین با اسرائیل را تغییر دهد. عملیات سیف‌القدس که حماس به حمایت از قدس و مساکنان بیت‌المقدس وارد آن شد، نمودی عینی از رویکرد خاص سنوار در تقابل با اسرائیل است. این مرکز به رژیم اسرائیل توصیه می‌کند که دیر یا زود خود را آماده یک حمله بزرگ از جانب مقاومت فلسطین کند؛ توصیه‌ای که در قالب عملیات طوفان الاقصی رنگ واقعیت به‌خود گرفت و اسرائیل تا حد زیادی مهندسی این مسئله را به یحیی سنوار نسبت می‌دهد. این تنها بخش کوچکی از فهرست زندانیان آزاد‌شده فلسطینی است که امروز قهرمانان جوانان فلسطینی‌اند. ۴۰ اسیری که آزاد شدند، آینده روشنی چون محمد، مروان و یحیی پیش روی خود می‌بینند و این است که رژیم صهیونیستی را به لرزه می‌اندازد.

